
Universidad I\SAcional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
1/13SR ínglunsa.edu.ar  

SALTA, 10 OCT 21318 

 

1 o• ii  

 

Expte. N° 14.008/10 

VISTO: El deceso de la Sra. María Elsa Sahonero Iriarte madre de la Srta. Gloria Marina 

Campos, Personal de Apoyo Universitario del Agrupamiento Administrativo y suegra del 

Ing. Emmel Tedi Castro Vidaurre personal Docente, ambos de esta Unidad Académica, 

acaecida el día 07 de octubre del año en curso, y en uso de las atribuciones que le son 

propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. María Elsa 

SAHONERO IRIARTE, madre de la Srta. Gloria Marina CAMPOS, Personal de Apoyo 

Universitario del Agrupamiento Administrativo y suegra del Ing. Emmel Tedi CASTRO 

VIDAURRE personal Docente, ambos de esta Unidad Académica, y hacer llegar por 

intermedio de la presente Resolución las condolencias ante tan lamentable pérdida, en 

nombre del Consejo Directivo, del Personal de esta Unidad Académica y de los que 

suscriben. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución a la Srta. Gloria 

Marina CAMPOS, Ing. Emmel Tedi CASTRO VIDAURRE y familia. 

RAEF 

.y7kW-7\Í 

Ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROW4NOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INOENIER1A- LINSa 

DR. CARLOS • O ALBARRAON 
SECRETARIO ACADÉMICO 

MULTAD DE IIGENIERíA UNSe 

 


	Page 1

